
表彰者一覧　『68回苫小牧選手権』

一般女子ｼﾝｸﾞﾙｽ
●　優　勝　岩田 麻衣子(DOFREE)
●　準優勝　川 口 楓 佳(苫小牧東)
●　ﾍﾞｽﾄ４　駒井 祐子(荒くれ羽球部)
●　ﾍﾞｽﾄ４　岩間 瑞希(北海道栄高等学校)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　岩田 麻衣子(DOFREE)・十河 唯(DOFREE)
●　準優勝　浅井 直子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・佐藤 明子(ｼｵﾉｷﾞ)
●　第３位　壽 﨑 遥 香(苫小牧南)・三 和 眞 子(苫小牧南)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　駒井 祐子(荒くれ羽球部)・吉田 志織(荒くれ羽球部)
●　準優勝　北島さと美(フリー)・宍戸玲菜(フリー)
●　第３位　川 口 楓 佳(苫小牧東)・辻川 ら ら(苫小牧東)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ
●　優　勝　髙島 真以子(DOFREE)・岩間 瑞希(北海道栄高校)
●　準優勝　宮部 清美(まりも)・成田 静恵(DOFREE)
●　第３位　湯 山 綺 羅(苫小牧南)・阿 部 ひかり(苫小牧南)
●　第４位　松 尾 明 育(苫小牧東)・圖 司 若 菜(苫小牧東)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
●　優　勝　岩間 瑞希(北海道栄高校)・髙島 真以子(DOFREE)
●　準優勝　岩田 麻衣子(DOFREE)・十河 唯(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　宮部 清美(まりも)・成田 静恵(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　宍戸玲菜(フリー)・北島さと美(フリー)
------------------------------
一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部
●　優　勝　青木志帆(MBC)・山本由唯(MBC)
●　準優勝　京極 教子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・橋本 公美子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第３位　黒滝 春加(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・遠藤 麻衣子(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第４位　吉村 心月(北海道栄高等学校)・井上 唯(北海道栄高等学校)
●　第５位　斉 藤 莉 愛(苫小牧南)・岸 本 愛 未(苫小牧南)
------------------------------
一般男子ｼﾝｸﾞﾙｽ１部
●　優　勝　八木 賢太(DOFREE)
●　準優勝　十河 弘樹(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　加納 芳章(DOFREE)
●　ﾍﾞｽﾄ４　伊達崎 駿(DOFREE)
------------------------------
一般男子ｼﾝｸﾞﾙｽ２部
●　優　勝　小浜 史嵩(苫小牧ｼﾞｭﾆｱBC)
●　準優勝　外崎 悦史(ORIGIN)
●　ﾍﾞｽﾄ４　長谷川 海人(莓飴)
●　ﾍﾞｽﾄ４　髙野 勇斗(苫小牧高専)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ
●　優　勝　佐藤 学(荒くれ羽球部)・駒井 亜星(荒くれ羽球部)
●　準優勝　上林 優大(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・佐々木 詠基(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第３位　泉 澤 悠 太(苫小牧東)・淺 井 七 夢(苫小牧東)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ
●　優　勝　林 玖憲(TG)・尾崎 上総(TG)
●　準優勝　森 政樹(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)・淺井 哲(琴似工業高校教員)
●　第３位　上 原 樹希亜(苫小牧東)・小 野 寺 聡(苫小牧東)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ
●　優　勝　斉藤 大竜(CLOVER)・三浦 悠(CLOVER)
●　準優勝　加納 芳章(DOFREE)・佐藤 龍聖(DOFREE)
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●　第３位　長 江 隼 汰(苫小牧東)・小 坂 朋 也(苫小牧東)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｄｿﾞｰﾝ
●　優　勝　浦川慶久(こてつ)・北島成憲(こてつ)
●　準優勝　佐藤 卓実(苫小牧市役所)・三橋 颯(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
●　第３位　髙島 竜二(DOFREE)・伊達崎 駿(DOFREE)
●　第４位　仙田 朔(北海道栄高等学校)・木村 春太(北海道栄高等学校)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｅｿﾞｰﾝ
●　優　勝　十河 弘樹(DOFREE)・八木 賢太(DOFREE)
●　準優勝　寶利 尚(ｺｿ練)・八重樫 駿(ｺｿ練)
●　第３位　今井 瀬那(苫小牧高専)・髙野 勇斗(苫小牧高専)
●　第４位　内山健輝(CLOVER)・松本雄也(CLOVER)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
●　優　勝　十河 弘樹(DOFREE)・八木 賢太(DOFREE)
●　準優勝　林 玖憲(TG)・尾崎 上総(TG)
●　ﾍﾞｽﾄ４　浦川慶久(こてつ)・北島成憲(こてつ)
●　ﾍﾞｽﾄ４　佐藤 卓実(苫小牧市役所)・三橋 颯(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部
●　優　勝　外崎 悦史(ORIGIN)・塚本 守(ORIGIN)
●　準優勝　櫻庭遥希(SGU)・佐々木健介(SGU)
●　第３位　原田充隆(晩餐会)・古屋純輝(晩餐会)
●　第４位　中村 優河(北海道栄高等学校)・坂本 幸之介(北海道栄高等学校)
●　第５位　十亀龍之介(CLOVER)・木村和真(CLOVER)
------------------------------
一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部
●　優　勝　長谷川 海人(苺飴)・髙橋 隆人(苺飴)
●　準優勝　門倉 千紘(苺飴)・本部 大樹(莓飴)
●　第３位　青山 裕(中学委員会)・上條 直樹(中学委員会)
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1 佐 藤  学 (荒 く れ 羽 球 部 )
駒 井  亜 星 (荒 く れ 羽 球 部 )

2 上 林  優 大 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
佐 々 木  詠 基 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

3 泉 澤 悠 太 (苫 小 牧 東 )
淺 井 七 夢 (苫 小 牧 東 )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

佐藤 
駒井 

上林 
佐々木

泉 澤
淺 井

2-0

0-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-31

100. 100.  73.04

2
1-1 2-2 66-61

 50.  50.  51.97

3
0-2 0-4 26-84

  0.00   0.00  23.64

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1 林  玖 憲 (T G )
尾 崎  上 総 (T G )

2 森  政 樹 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
淺 井  哲 (琴似工業高校教員 )

3 上 原 樹希亜 (苫 小 牧 東 )
小 野 寺 聡 (苫 小 牧 東 )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

林 玖
尾崎 

森 政
淺井 

上 原
小 野

2-1

1-2 2-0

0-2

2-0

0-2

1
2-0 4-1 99-71

100.  80.  58.24

2
1-1 3-2 89-84

 50.  60.  51.45

3
0-2 0-4 51-84

  0.00   0.00  37.78

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ

1 加 納  芳 章 (D O F R E E )
佐 藤  龍 聖 (D O F R E E )

2 斉 藤  大 竜 (C L O V E R )
三 浦  悠 (C L O V E R )

3 長 江 隼 汰 (苫 小 牧 東 )
小 坂 朋 也 (苫 小 牧 東 )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

加納 
佐藤 

斉藤 
三浦 

長 江
小 坂

1-2

2-1 2-0

0-2

2-0

0-2

2
1-1 3-2 103-62

 50.  60.  62.42

1
2-0 4-1 94-86

100.  80.  52.22

3
0-2 0-4 35-84

  0.00   0.00  29.41



   05-10-29 18:52

68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｄｿﾞｰﾝ

1 髙 島  竜 二 (D O F R E E )
伊 達 崎  駿 (D O F R E E )

2 浦 川 慶 久 (こ て つ )
北 島 成 憲 (こ て つ )

3 佐 藤  卓 実 (苫 小 牧 市 役 所 )
三 橋  颯 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

4 仙 田  朔 (北海道栄高等学校 )
木 村  春 太 (北海道栄高等学校 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

髙島 
伊達崎

浦川慶
北島成

佐藤 
三橋 

仙田 
木村 

0-2

2-0

2-0

0-2

1-2

2-1

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

3
1-2 3-4 136-127

 33.33  42.86  51.71

1
3-0 6-0 126-70

100. 100.  64.29

2
2-1 4-3 121-120

 66.67  57.14  50.21

4
0-3 0-6 60-126

  0.00   0.00  32.26

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｅｿﾞｰﾝ

1 十 河  弘 樹 (D O F R E E )
八 木  賢 太 (D O F R E E )

2 内 山 健 輝 (C L O V E R )
松 本 雄 也 (C L O V E R )

3 寶 利  尚 (ｺ ｿ 練 )
八 重 樫  駿 (ｺ ｿ 練 )

4 今 井  瀬 那 (苫 小 牧 高 専 )
髙 野  勇 斗 (苫 小 牧 高 専 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

十河 
八木 

内山健
松本雄

寶利 
八重樫

今井 
髙野 

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

1-2

2-1

1
3-0 6-0 126-74

100. 100.  63.

4
0-3 1-6 125-143

  0.00  14.29  46.64

2
2-1 4-3 117-133

 66.67  57.14  46.8

3
1-2 2-4 101-119

 33.33  33.33  45.91
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
斉藤 大竜
(CLOVER)

三浦 悠
(CLOVER)

0001

佐藤 学
(荒くれ羽球部)

駒井 亜星
(荒くれ羽球部)

0002

林 玖憲
(TG)

尾崎 上総
(TG)

0003

佐藤 卓実
(苫小牧市役所)

三橋 颯
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0004

上林 優大
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

佐々木 詠基
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0005

佐藤 龍聖
(DOFREE)

加納 芳章
(DOFREE)

0006

十河 弘樹
(DOFREE)

八木 賢太
(DOFREE)

0007

八重樫 駿
(ｺｿ練)

寶利 尚
(ｺｿ練)

0008

浦川慶久
(こてつ)

北島成憲
(こてつ)

0009

淺井 哲
(琴似工業高校教員)

森 政樹
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0010

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7    8

　　

   9

1

2

21-16
20-21
20-21

0

2
 9-21
12-21

0

2
20-21
13-21

2

0
21-19
21-16

0

2
14-21
15-21

2

0
21-17
21- 7

2

0
21-10
21-13

2

0
21-19
21-17

0 2

20-21
19-21



   05-10-29 18:52

68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 櫻 庭 遥 希 (S G U )
佐 々 木 健 介 (S G U )

2 中 村  優 河 (北海道栄高等学校 )
坂 本  幸 之 介 (北海道栄高等学校 )

3 外 崎  悦 史 (O R I G I N )
塚 本  守 (O R I G I N )

4 十 亀 龍 之 介 (C L O V E R )
木 村 和 真 (C L O V E R )

5 原 田 充 隆 (晩 餐 会 )
古 屋 純 輝 (晩 餐 会 )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

櫻庭遥
佐々木

中村 
坂本 

外崎 
塚本 

十亀龍
木村和

原田充
古屋純

2-1

1-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

0-2

2-0

2-1

1-2

2-1

1-2

2-1

1-2

2-0

0-2

2-1

1-2

2
3-1 6-4 198-180

 75.  60.  52.38

4
2-2 5-6 199-206

 50.  45.45  49.14

1
3-1 7-3 201-185

 75.  70.  52.07

5
0-4 1-8 154-183

  0.00  11.11  45.7

3
2-2 6-4 195-193

 50.  60.  50.26

一般男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ３部

1 長 谷 川  海 人 (苺 飴 )
髙 橋  隆 人 (苺 飴 )

2 門 倉  千 紘 (苺 飴 )
本 部  大 樹 (莓 飴 )

3 青 山  裕 (中 学 委 員 会 )
上 條  直 樹 (中 学 委 員 会 )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長谷川
髙橋 

門倉 
本部 

青山 
上條 

2-0

0-2 2-1

1-2

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-61

100. 100.  57.93

2
1-1 2-3 91-87

 50.  40.  51.12

3
0-2 1-4 75-102

  0.00  20.  42.37
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1 岩 田  麻 衣 子 (D O F R E E )
十 河  唯 (D O F R E E )

2 壽 﨑 遥 香 (苫 小 牧 南 )
三 和 眞 子 (苫 小 牧 南 )

3 浅 井  直 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
佐 藤  明 子 (ｼ ｵ ﾉ ｷ ﾞ )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

岩田 
十河 

壽 﨑
三 和

浅井 
佐藤 

2-0

0-2 0-2

2-0

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-36

100. 100.  70.

3
0-2 0-4 48-84

  0.00   0.00  36.36

2
1-1 2-2 56-68

 50.  50.  45.16

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1 駒 井  祐 子 (荒 く れ 羽 球 部 )
吉 田  志 織 (荒 く れ 羽 球 部 )

2 川 口 楓 佳 (苫 小 牧 東 )
辻 川  ら  ら (苫 小 牧 東 )

3 北 島 さ と 美 (フ リ ー )
宍 戸 玲 菜 (フ リ ー )

 1

 2

 3

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

駒井 
吉田 

川 口
辻川 

北島さ
宍戸玲

2-0

0-2 0-2

2-0

2-0

0-2

1
2-0 4-0 84-58

100. 100.  59.16

3
0-2 0-4 65-84

  0.00   0.00  43.62

2
1-1 2-2 72-79

 50.  50.  47.68

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ

1 髙 島  真 以 子 (D O F R E E )
岩 間  瑞 希 (北 海 道 栄 高 校 )

2 松 尾 明 育 (苫 小 牧 東 )
圖 司 若 菜 (苫 小 牧 東 )

3 湯 山 綺 羅 (苫 小 牧 南 )
阿 部 ひかり (苫 小 牧 南 )

4 宮 部  清 美 (ま り も )
成 田  静 恵 (D O F R E E )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

髙島 
岩間 

松 尾
圖 司

湯 山
阿 部

宮部 
成田 

 -ｷ

ｷ- 

0-2

2-0

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

2-0

0-2

ｷ- 

 -ｷ

1
3-0 4-0 84-50

100. 100.  62.69

4
0-3

  0.00   0.00   0.00

3
1-2 0-4 45-84

 33.33   0.00  34.88

2
2-1 2-2 66-61

 66.67  50.  51.97
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ１部決勝
宍戸玲菜
(フリー)

北島さと美
(フリー)

0001

岩間 瑞希
(北海道栄高校)

髙島 真以子
(DOFREE)

0002

浅井 直子
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

佐藤 明子
(ｼｵﾉｷﾞ)

0003

駒井 祐子
(荒くれ羽球部)

吉田 志織
(荒くれ羽球部)

0004

岩田 麻衣子
(DOFREE)

十河 唯
(DOFREE)

0005

宮部 清美
(まりも)

成田 静恵
(DOFREE)

0006

   1

   2

   3    4

　　

   5

2

0
21-17
21-17

1

2

18-21
21-13
20-21

1

2

14-21
21-16
15-21

2

0
21-16
21-16

2 1

21-10
 8-21
21-14
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  

一般女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ２部

1 黒 滝  春 加 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
遠 藤  麻 衣 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

2 斉 藤 莉 愛 (苫 小 牧 南 )
岸 本 愛 未 (苫 小 牧 南 )

3 青 木 志 帆 (M B C )
山 本 由 唯 (M B C )

4 吉 村  心 月 (北海道栄高等学校 )
井 上  唯 (北海道栄高等学校 )

5 京 極  教 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
橋 本  公 美 子 (苫 小 牧 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

黒滝 
遠藤 

斉 藤
岸 本

青木志
山本由

吉村 
井上 

京極 
橋本 

2-0

0-2

2-0

0-2

0-2

2-0

0-2

2-0

1-2

2-1

2-0

0-2

0-2

2-0

2-0

0-2

2-1

1-2

0-2

2-0

3
3-1 6-3 174-160

 75.  66.67  52.1

5
0-4 0-8 88-168

  0.00   0.00  34.38

1
3-1 6-2 165-109

 75.  75.  60.22

4
1-3 4-6 161-171

 25.  40.  48.49

2
3-1 6-3 159-139

 75.  66.67  53.36
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  一般男子ｼﾝｸﾞﾙｽ１部

十河 弘樹
(DOFREE)

0001

淺 井 七 夢
(苫小牧東)

0002

内山健輝
(CLOVER)

0003

小 坂 朋 也
(苫小牧東)

0004

三橋 颯
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0005

今井 瀬那
(苫小牧高専)

0006

佐藤 龍聖
(DOFREE)

0007

寶利 尚
(ｺﾝ練)

0008

佐々木 詠基
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0009

長 江 隼 汰
(苫小牧東)

0010

中村 優河
(北海道栄高等学校)

0011

伊達崎 駿
(DOFREE)

0012

八木 賢太
(DOFREE)

0013

仙田 朔
(北海道栄高等学校)

0014

斉藤大竜
(CLOVER)

0015

上林 優大
(苫小牧ｸﾗﾌﾞ)

0016

小 野 寺 聡
(苫小牧東)

0017

佐藤 学
(荒くれ羽球部)

0018

淺井 哲
(琴似工業高校教員)

0019

加納 芳章
(DOFREE)

0020

松本雄也
(CLOVER)

0021

佐藤 卓実
(苫小牧市役所)

0022

上 原 樹希亜
(苫小牧東)

0023

駒井 亜星
(荒くれ羽球部)

0024

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

   9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

  20

  21   22

　　

  23

0

2
 9-15
 7-15

0

2
 4-15
10-15

2

1

14-15
15-12
15- 2

0

2
14-15
10-15

0

2
 9-15
13-15

2

1

15-13
12-15
15-11

ｷ

2

1

11-15
15-14
15-12

2

0
15-11
15-10

1

2

15-11
13-15
14-15

1

2

15- 7
12-15
13-15

0

2
 9-15
 7-15

2

0
15- 8
15- 9

2

0
15- 7
15-12

0

2
10-15
14-15

1

2

 9-15
15-14
 8-15

2

0
15-12
15-11

0

2
12-15
12-15

2

0
15-13
15- 6

2

1

11-15
15- 5
15- 8

2

1

11-15
15-11
15-10

2

1

 9-15
15- 5
15- 9

1 2

14-15
15-14
12-15
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  一般男子ｼﾝｸﾞﾙｽ２部

外崎 悦史
(ORIGIN)

0001

十亀龍之介
(CLOVER)

0002

小林 誉
(ｺﾝ練)

0003

小夏 隆
(美園小)

0004

本部 大樹
(莓飴)

0005

髙野 勇斗
(苫小牧高専)

0006

桝谷周平
(ROOTS)

0007

塚本 守
(ORIGIN)

0008

川島 愛英
(まなえチヤンネル)

0009

櫻庭遥希
(SGU)

0010

長谷川 海人
(莓飴)

0011

泉 澤 悠 太
(苫小牧東)

0012

成田 智哉
(苫小牧市役所)

0013

小浜 史嵩
(苫小牧ｼﾞｭﾆｱBC)

0014

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8

   9

  10

  11   12

　　

  13

2

0
15-14
15-10

0

2
 6-15
 7-15

2

0
15-14
15- 7

2

0
15- 7
15- 4

0

2
11-15
13-15

0

2
10-15
10-15

2

0
15- 4
15-10

1

2

12-15
15-13
10-15

1

2

 5-15
15-12
10-15

0

2
 7-15
 6-15

2

1

15-12
10-15
15-14

0

2
 1-15
 3-15

0 2

 3-15
 5-15
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68回苫小牧選手権(05-10-29実施)  一般女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

岩間 瑞希
(北海道栄高等学校)

0001

圖 司 若 菜
(苫小牧東)

0002

斉 藤 莉 愛
(苫小牧南)

0003

成田 静恵
(DOFREE)

0004

川 口 楓 佳
(苫小牧東)

0005

湯 山 綺 羅
(苫小牧南)

0006

岩田 麻衣子
(DOFREE)

0007

松 尾 明 育
(苫小牧東)

0008

辻 川 ら ら
(苫小牧東)

0009

井上 唯
(北海道栄高等学校)

0010

駒井 祐子
(荒くれ羽球部)

0011

   1

   2

   3

   4

   5

   6

   7

   8    9

　　

  10

ｷ

2

0
15-12
15- 9

2

0
15-14
15- 4

2

0
15- 7
15-11

0

2
 7-15
 9-15

0

2
10-15
 8-15

1

2

 8-15
15-11
14-15

1

2

 8-15
15-13
14-15

2

1

15-14
14-15
15-13

1 2

11-15
15-13
12-15


